E speciali mandato Excellentissimi Domini Episcopi Ordinarii Curia in memoriam. VV. Sacerdotum tum ad examen ad beneficia curata tumque ad examina neopresbyterorum invitorum revocat praescripta juris (stat. 89—90 Synodi nostrae Dioecesanæ) necnon sanctionem poenalem can. 2376.

Hinc. 1-o omnes citati termino supra assignato comparere debent ad examen preparati; nullae in futuro excusationes nullaeque induciae aut dilationes concedentur;

2-o praeparatio ad examen non est differenda ad ultimas ante examen hebdomadas, sed quisque memor gravitatis hujus obligationis statim ac programma examinis publicatum erit, tempus suum per dies, horas etc. sic disponere debet, ut lectioni studioque praescriptae materiae examinis incumbere possit;

3-o tandem ad normam can. 2376 praemonentur omnes invitati in casu negligentiae praedictae obligationis, sine ulla admonitione, eos privatos fore administratione, si concreditam sibi habeant, parochiae aliaeque poenae iisdemque applicentur.

Ad praedictum examen neopresbyterorum subeundum juxta programma supra datum invitantur **ad diem 2 Octobris 1935 anni:**

III examen supplendum juxta programma 1933 anni.

RRDD: 1) Antonius Lipiński ex Theologia Morali, 2) Vladislaus Zwierzykowski e Scriptura Sacra et Theologia Dogmatica, 3) Stanislaus Cybula e Scriptura Sacra et Theologia Morali.

III examen integrum juxta programma 1933 anni:

RRDD: 4) Venceslaus Celiński, 5) Romanus Ryczkowski, 6) Stanislaus Jurczak, 7) Henricus Markowski, 8) Sdislaus Rybak, 9) Franciscus Polewko, 10) Alexander Prus (qui insuper supplere debet examen ex Historia Ecclesiastica et Homiletica Theoretica juxta programma 1932 an.), 11) Ceslaus Świdorski, 12) Ladislaus Urbańczyk, 13) Petrus Malicki (qui insuper supplere tenetur examen ex Jure Canonico juxta programma 1933 anni), 14) Sigismundus Syroczyński, 15) Stanislaus Pieczara (qui insuper supplere tenetur examen ex Jure Canonico juxta programma 1933 anni), 16) Antonius Norwa, 17) Ignatius Sopyła.

III examen integrum juxta programma 1935 anni:

RRDD: 18) Stephanus Szczotkarz, 19) Ludovicus Szulak, 20) Ludovicus Liponoga (qui insuper supplere tenetur examen ex Historia Ecclesiastica juxta programma 1934 anni).

Ad diem 4 Octobris 1935 anni:

III examen integrum juxta programma 1935 anni:

RRDD: 1) Ceslaus Żurmanowicz, 2) Boleslaus Krępla, 3) Marianus Bujno, 4) Joseph Jastrzębski, 5) Joseph Piekarek, 6) Franciscus Jaromłowicz, 7) Joannes Sidewicz, 8) Vladislaus Stępień, 9) Joannes Gawino, 10) Marianus Głowacz, 11) Joseph Michaluk, 12) Bronislaus Narojek, 13) Stanislaus Sitniczuk, 14) Stanislaus Domański, 15) Marianus